

: 1.3/ST/LPPM-STIPR·AM/VII/2024 No

Yogyakarta, 10 Juli 2024

Hal

: Penugasan Peserta Webinar

Asosiasi Klaster Indonesia Seri 86

SURAT TUGAS

Ketua Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo Yogyakarta, menugaskan kepada:

No	Nama Dosen	NIDN	Prodi
1	Susilo, SS., M.Sc.	0506047201	S1 Pariwisata

Untuk menjadi Peserta dalam Webinar "Webinar Asosiasi Klaster Indonesia Seri 86 (Penguatan Adat Dan Budaya Lokal Untuk Kelestarian Pariwisata Berkelanjutan)", yang diselenggarakan oleh Asosiasi Klaster Indonesia pada:

Hari/ Tanggal

: Jum'at, 12 Juli 2024

Pukul

: 19:30 WIB - selesai

Tempat

: Platform Zoom Meeting

Demikian surat tugas ini diberikan agar dapat dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Penyelenggara Kegiatan Mengetahui

Ketua LPPM

Prof. Dr. Ir. Sony Heru Priyanto, MM

NIDN. 0614096601





Sertifikat ini diberikan kepada

Susilo, SS.M.Sc.

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo

Sebagai Peserta

Webinar Asosiasi Klaster Indonesia Seri 86 "Penguatan Adat dan Budaya Lokal Untuk Kelestarian Pariwisata Berkelanjutan"

12 JULI 2024



Ketua Asosiasi Klaster Indonesia



WEBINAR AKSI SERI 86

Penguatan Adat dan Budaya Lokal Untuk Kelestarian dan Pariwisata Berkelanjutan

Narasumber



RM Donny S Megananda, S.Si.MBA

Tim Monitoring Desa Budaya DIY & Penggiat Budaya

Narasumber



Ketut Susana ZANZAN

Praktisi Pariwisata Desa Wisata Sudaji Kab Buleleng Bali

Narasumber



Dr. Sumbo Tinarbuko, M.Sn

Dosen Komunikasi Visual FSRD ISI Yogyakarta

Narasumber



Baron Wayang
"Sunardi"

Local Champion kampung berseri Astra/ koordinator Deswita Wayang Wonosari

Jumat, 12 Juli 2024

19.30 - 22.30 WIB



Meeting ID: 991 6750 5952

Passcode: pariwisata



Asosiasi Klaster Indonesia